finca y el 40% de tres fincas más, de las que es titular don Victor
Manuel Tejuca Alvarez, responde conjuntamente a favor del Banco Popular
(ahora Banco Santander SA) UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS CUARENTA Y UN CENTIMOS (1.248.737,41
euros) de los cuales, UN MILLON CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CUARENTA EUROS
DIECISEIS CENTIMOS  (1.193.040,16 euros) corresponden a principal,
CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE EUROS TREINTA Y SEIS
CENTIMOS (53.819,36 euros) a intereses ordinarios, MIL OCHOCIENTOS
SETENTA Y SIETE EUROS (1.877, euros)  a intereses de demora y 0,15 euros
a comisiones y gastos devengados y no satisfechos. Dicho importe
corresponde al 20,66% del saldo deudor que arrojó el préstamo a la fecha
de su cierre y vencimiento anticipado, 9 de julio de 2013. Y la cantidad
de TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTIUN EUROS (374.621
euros), más que por ahora y sin perjuicio de posterior liquidación, para
intereses al tipo pactado en la escritura, gastos y costas del
procedimiento. A favor del BANCO SANTANDER SA, UN MILLON DOSCIENTOS
CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS CON SETENTA CENTIMOS
(1.251.450,70 EUROS), dicho importe corresponde al 20,66% del saldo
deudor que arrojó el préstamo a la fecha de su cierre y vencimiento
anticipado, 20 de mayo de 2013. Y la cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y
SEIS MIL NOVECIENTOS CATORCE (376.917 euros), más que, por ahora y sin

[...]

CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA Y TRES CENTIMOS
(1.274.692,50 euros), dicho importe corresponde al 20,66% del saldo
deudor que arrojó el préstamo a la fecha de su cierre y vencimiento
anticipado, 8 de marzo de 2013. Y de la cantidad de TRESCIENTOS OCHENTA
Y DOS MIL CUATROCIENTOS SIETE EUROS (382.407 euros), más que, por ahora
y sin perjuicio de posterior liquidación, para intereses al tipo pactado
en la póliza, gastos y costas del procedimiento.  Segun mandamiento
expedido por el Juzgado de 1ª  Instancia e Instrucción nª7 de
Ponferrada, ejecución de Títulos no judiciales 0000696/2014.